АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2019 года  № 22
с. Правая Хава

Об удалении  адресов объектов адресации,
ошибочно внесенных,  из федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Правохавского сельского поселения

 					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Удалить из ФИАС следующие объекты адресации ошибочно внесенные:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.5/1
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	754e3b44-3353-4ee6-973e-80879544784d

  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.5/2
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	109539c1-ad5b-443c-bffe-4744edaaeb07

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.12А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	eede611a-2949-4ace-a45b-ba58ed7db1d5

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.18
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	9ad21ac4-8e15-4e23-82bb-8566b7490bc1

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

[bookmark: _GoBack]1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.19
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	f9746351-21cd-4c3e-aab8-cbca7070951e

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.24
	 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	d2c8a6b5-2bcb-4956-abd9-bcc8018c467b

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.27
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	ce907b4e-8702-42f0-90e7-0105c2d68d7f

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.28
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	7e03577d-c9be-42ad-8216-c8d9932200f2

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.34/2
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	461504c0-eb00-40db-81af-4f63fbe81133

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.35
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	cef84e22-2b72-47d7-afc3-9d4fa045a6e6

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Мичурина, д.38
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	ce4fd31e-b30d-4681-b054-6319abd2276c

в связи с отсутствием такого объекта  адресации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                       Правохавского  сельского поселения                               А.П. Дудченко